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Bilancio al 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO 31/12/2019 31/12/2018
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI
ANCORA DOVUTI 0 0
B) IMMOBILIZZAZIONI
I - Immobilizzazioni immateriali 0 0
II - Immobilizzazioni materiali 5.598.841 4.912.818
III - Immobilizzazioni finanziarie 3.000 3.000
Totale immobilizzazioni (B) 5.601.841 4.915.818
C) ATTIVO CIRCOLANTE
I - Rimanenze 24.671 8.081
1I - Crediti
Esigibili entro I'esercizio successivo 1.384.585 830.925
Esigibili oltre l'esercizio successivo 2.756 2.756
Totale crediti 1.387.341 833.681

I11- Attivita  finanziarie che non costituiscono

immobilizzazioni 0 0
IV - Disponibilita liquide 52.519 69.949
Totale attivo circolante (C) 1.464.531 911.711
D) RATEI E RISCONTI 1.728 1.988
TOTALE ATTIVO 7.068.100 5.829.517
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STATO PATRIMONIALE

PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO

I - Capitale

II - Riserva da soprapprezzo delle azioni

III - Riserve di rivalutazione

IV - Riserva legale

V - Riserve statutarie

VI - Altre riserve

VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari

attesi

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Perdita ripianata nell'esercizio

X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio

Totale patrimonio netto
B) FONDI PER RISCHI E ONERI
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO
SUBORDINATO
D) DEBITI

Esigibili entro l'esercizio successivo

Esigibili oltre l'esercizio successivo

Totale debiti
E) RATEI E RISCONTI
TOTALE PASSIVO

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Altri

Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione
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31/12/2019

3.750.000

0

0

41.678

0

694.686

4.573.330
0

2.702

938.468

1.543.595

2.482.063
10.005
7.068.100

31/12/2019

1.861.185

11.170

11.170
1.872.355

31/12/2018

3.750.000

0

0

32.503

0

520.364

0

0

183.499

0

0

4.486.366
0

3.455

631.737

690.897

1.322.634
17.062
5.829.517

31/12/2018

1.769.149

378

378
1.769.527
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B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 913.087
7) per servizi 345.634
8) per godimento di beni di terzi 15.197

9) per il personale:
a) salari e stipendi 64.302
b) oneri sociali 18.352

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza,

altri costi del personale 6.502
c) Trattamento di fine rapporto 4.283
e) Altri costi 2.219

Totale costi per il personale 89.156

10) ammortamenti e svalutazioni:

a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e

materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni 339.185
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 339.185
Totale ammortamenti e svalutazioni 339.185

11) Variazioni delle rimanenze di materic prime, sussidiarie, di

consumo e merci -16.590
14) Oneri diversi di gestione 41.449
Totale costi della produzione 1.727.118
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B) 145.237

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) altri proventi finanziari:

d) proventi diversi dai precedenti

altri 1.693
Totale proventi diversi dai precedenti 1.693
Totale altri proventi finanziari 1.693

17) interessi e altri oneri finanziari

altri 30.051
Totale interessi ¢ altri oneri finanziari 30.051
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis) -28.358

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E
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733.617

365.662

1.309

55.489

16.180

5.008

3.134

1.874

76.677

280.356

280.356

280.356

10.246

25.568

1.493.435
276.092

1.375
1.375

1.375

30.404

30.404
-29.029
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PASSIVITA' FINANZIARIE:
Totale delle rettifiche di valore di attivita e passivita
finanziarie (18-19)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e

anticipate
Imposte correnti

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

ENECO ENERGIA ECOLOGICA SRL

0 0
116.879 247.063
29.913 63.564
29.913 63.564
86.966 183.499

Il presente bilancio, composto da Stato Patrimoniale, Conto Economico e Nota Integrativa,

rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il

risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle scritture contabili.

L’Amministratore Unico

VANZETTA FABIO
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