ENECO ENERGIA ECOLOGICA SRL

Sede in PREDAZZO - VIA ALLE COSTE, 3

Capitale Sociale Euro 3.616.691,00 i.v.

Iscritto alla C.C.I.A.A. di TRENTO

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 01401970221

Partita IVA: 01401970221 - N. Rea: 135199

Società soggetta alla direzione e coordinamento ai sensi dell'art. 2497 del C.C. da parte dell'Ente COMUNE DI PREDAZZO con sede in Piazza SS. Apostoli 3 – Predazzo (TN)

Bilancio al 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2019	31/12/2018
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI B) IMMOBILIZZAZIONI	0	0
I - Immobilizzazioni immateriali	0	0
II - Immobilizzazioni materiali	5.598.841	4.912.818
III - Immobilizzazioni finanziarie	3.000	3.000
Totale immobilizzazioni (B) C) ATTIVO CIRCOLANTE	5.601.841	4.915.818
I - Rimanenze	24.671	8.081
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.384.585	830.925
Esigibili oltre l'esercizio successivo	2.756	2.756
Totale crediti	1.387.341	833.681
III- Attività finanziarie che non costituiscono		
immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	52.519	69.949
Totale attivo circolante (C) D) RATEI E RISCONTI TOTALE ATTIVO	1.464.531 1.728 7.068.100	911.711 1.988 5.829.517

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2019	31/12/2018
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	3.750.000	3.750.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	41.678	32.503
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	694.686	520.364
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari		
attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	86.966	183.499
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto B) FONDI PER RISCHI E ONERI	4.573.330	4.486.366
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO	•	
SUBORDINATO D) DEBITI	2.702	3.455
Esigibili entro l'esercizio successivo	938.468	631.737
Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.543.595	690.897
Totale debiti	2.482.063	1.322.634
E) RATEI E RISCONTI TOTALE PASSIVO	10.005 7.068.100	17.062 5.829.517

CONTO ECONOMICO

	31/12/2019	31/12/2018
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.861.185	1.769.149
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	11.170	378
Totale altri ricavi e proventi	11.170	378
Totale valore della produzione	1.872.355	1.769.527

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	913.087	733.617
7) per servizi	345.634	365.662
8) per godimento di beni di terzi	15.197	1.309
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	64.302	55.489
b) oneri sociali	18.352	16.180
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza,		
altri costi del personale	6.502	5.008
c) Trattamento di fine rapporto	4.283	3.134
e) Altri costi	2.219	1.874
Totale costi per il personale	89.156	76.677
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e		
materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	339.185	280.356
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	339.185	280.356
Totale ammortamenti e svalutazioni	339.185	280.356
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di		
consumo e merci	-16.590	10.246
14) Oneri diversi di gestione	41.449	25.568
Totale costi della produzione Differenza tra valore e costi della produzione (A-B) C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:	1.727.118 145.237	1.493.435 276.092
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	1.693	1.375
Totale proventi diversi dai precedenti	1.693	1.375
Totale altri proventi finanziari	1.693	1.375
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	30.051	30.404
Totale interessi e altri oneri finanziari	30.051	30.404
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis) D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E	-28.358	-29.029

PASSIVITA' FINANZIARIE: Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19) Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	0 116.879	0 247.063
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e		
anticipate		
Imposte correnti	29.913	63.564
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e		
anticipate	29.913	63.564
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	86.966	183.499

Il presente bilancio, composto da Stato Patrimoniale, Conto Economico e Nota Integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonchè il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle scritture contabili.

L'Amministratore Unico

VANZETTA FABIO